

Bregnerødvej 90-92 ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 68 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bregnerødvej 90-92 ApS Marievej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 04 68 05
	Stiftet: 3. januar 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jess
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med henblik på at eje og udvikle ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -380.937 mod -446.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.570 mod -348.972 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets negative resultat har medført at selskabets har tabt hele kapitalgrundlaget. Kapitalgrundlaget forventes fuldt reetableret ved indtjening i forbindelse med afståelse af udviklingsejendommen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, som ligeledes har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-380.937	-446.491
Andre finansielle indtægter	694	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-768
Resultat før skat	-380.243	-447.259
Skat af årets resultat	83.673	98.287
Årets resultat	-296.570	-348.972
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-296.570	-348.972
Disponeret i alt	-296.570	-348.972

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.554.973	18.067.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.554.973</u>	<u>18.067.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.554.973</u>	<u>18.067.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.970	0
	Udsudte skatteaktiver	19.644	32.287
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.316	58.970
	Andre tilgodehavender	47.148	0
	Tilgodehavender i alt	<u>222.078</u>	<u>91.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.077</u>	<u>3.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.155</u>	<u>94.578</u>
	Aktiver i alt	<u>18.818.128</u>	<u>18.161.692</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-620.616	-324.046
	Egenkapital i alt	-220.616	75.954
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.006.243	17.844.268
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.006.243	17.844.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	43.289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.501	198.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.501	241.470
	Gældsforpligtelser i alt	19.038.744	18.085.738
	Passiver i alt	18.818.128	18.161.692
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	-324.046	75.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.570	-296.570
	400.000	-620.616	-220.616

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets negative resultat har medført at selskabets har tabt hele kapitalgrundlaget. Kapitalgrundlaget forventes fuldt reetableret ved indtjening i forbindelse med afståelse af udviklingsejendommen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, som ligeledes har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	17.767.114	17.181.325
Tilgang i årets løb	<u>487.859</u>	<u>585.789</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>18.254.973</u>	<u>17.767.114</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>18.554.973</u>	<u>18.067.114</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	19.006.243	17.844.268
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>19.006.243</u>	<u>17.844.268</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.006.243</u>	<u>17.844.268</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Klyver-Jess ApS, og dettes øvrige datterselskaber, for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
